XXX V Grimpée du Mble

Classement Général

Général Temps ms Dos
1 0055255 O 91
2 0055540 O 97
3 005835 O 95
4 0055847 O 12
5 005938 0 30
6 005942 0 76
7 005951 0 13
8 005959 0 79
9 010019 O 72

10 010039 O 75
11 010052 O 45
12 010152 O 52
13 010256 O 54
14 010336 O 56
16 010628 O 73
15 010628 O 47
17 010632 O 10
18 01:0723 O 49
19 01:0732 O 31
20 01:08:12 O 88
21 01:0822 O 63
22 01:09:27 O 37
24 01:10:03 O 27
23 01:10:03 O 20
25 01:10:39 O 77
26 01:10:39 O 92
27 01:11:05 O 38
28 01:1201 O 93
29 01:12:07 O 87
30 01:1209 O 35
31  01:1233 0 70
32 01:1308 17 57
33 01:13.08 62 41
34 011332 0 78
35 01:135 O 22
36 01:1404 O 25
37  01:14:35 40 17
38  01:1435 91 19
39 011608 O 21
Pagel

CC* : Classement dans la catégorie

Nom

BONIN
LECOMPTE
GAUTHIER
FARINA
DEJOUR
CALAME
LALANCE
VANEL
KIREDJIAN
MAGISANO
TEYCHENE
DELACHENAL
AMOUDRUZ
BOUZON
GANDER
ELLMENREICH
MOUILLE
AMOUDRUZ
JACQUARD
COURTHACIAC
REBOUX
LENOURRY
CHARVET
MACEDO
PONCET
RUEDA OPPLIGER
SIMONET
OPPLIGER
BOCCATO
VASSIAIS
VASSEUR
REMY
DESTRIGNEVILLE
ROUILLER
LACOMBE
PREMAT
SEBILEAU
SEBILEAU

BEAU

Classement Général

Marignier
12/07/2015

Prenom Club

Arnaud Scott Odlo Led Lenser
Yanis EAA Bonneville
Sébastien Amberieu Marathon 39
Gilles FAC CLUSES

Anthony Aucun

Hugo Aucun

Samuel Aucun

Daniel Fac Tallon d'achille 74
Joris ES BOULIEU

Hervé Aucun

Thimotée Aucun

Cédric Aucun

René La foulée d'’Annemasse
Lionel Aucun

Corentin Aucun

Baptiste C.M.B.M Chamonix
Stéphane Aucun

Anthony La foulée d'’Annemasse
Cyril Faucigny athlétic club 74
Philippe Amberieu Marathon 39
André Aucun

Roger Aucun

Yannick Aucun

Bruno Aucun

Hise EA St Quentin sur Yveline
Fabiola GENEVE

Sébastien C.M.B.M Chamonix
Daniel Aucun

Alain Aucun

Roland Aucun

Nicolas LOUTAVAN 74
Cyriaque Aucun

Lionel Aucun

Philippe Aucun

Christiane ATHLE ST JULIEN 74
Yves Aucun

Damien Aucun

Antoine Aucun

Pascal Aucun

1996 Micro Mole

CcC

10

11

13

12

14

15

16

17

Catégorie

Senior
Senior
Vétéranl
Vétéran2
Espoir
Senior
Senior
Vétéranl
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran2
Senior
Junior
Cadet
Vétéranl
Senior
Senior
Vétéranl
Vétéran3
Vétéran2
Senior
Senior
Espoir
Vétéran2
Junior
Vétéran2
Senior
Vétéran2
Senior
Vétéran2
Vétéranl
Vétéran3
Vétéran2
Vétéran3
Senior
Senior

Vétéran2

'_

'_

Km/H

10,998
10,455
9,935
9,901
9,76
9,749
9,724
9,703
9,649
9,596
9,562
9,407
9,248
9,151
8,756
8,756
8,747
8,637
8,618
8,534
8,513
8,38
8,308
8,308
8,238
8,238
8,188
8,081
8,07
8,067
8,022
7,958
7,958
7,915
7,872
7,858
7,803
7,803

7,644



Général Temps ms Dos Nom Prenom Club CC* Catégorie Km/H

40 01:27:08 O 83 SAUTHIER Mathieu Aucun 18 Senior F 7,545
41 01:17:14 O 67 BERNARD Laurent Aucun 6 Vétéranl F 7,536
42 01:1736 O 98 VUILLEMENOT Roland Ultra Marathon France 4 Vétéran3 F 75
43 01:1745 O 85 LEFAILLET Anais Aucun 1 Senior F 7,486
44 01:1828 O 39 PARCHEMINIER Thierry Aucun 7 Vétéranl F 7,417
45 01:1921 O 71 MORAND Gerard Aucun 5 Vétéran3 F 7,335
46 01:19:53 0 40 DIMITROVA Diana Aucun 1 Vétéranl F 7,286
47 01:20:20 0 66 BEL MERABET Medhi Aucun 19 Senior + 7,245
48 01:20:27 0 99 PIETRI Stéphane Aucun 8 Vétéran2 + 7,234
49 01:21:01 0 23 GRANGER Raphaél Aucun 20 Senior + 7,184
50 01:21:45 0 29 LECLERCQ Christophe Aucun 21 Senior + 7,119
51 01:21:59 0 42 SONJON Jean-Loup Aucun 6 Vétéran3 + 7,099
52 0122210 O 62 GRILLOT Nicolas Team Dijon Singletrack 22 Senior + 7,083
53 01:22:52 0 51 GRANERO Thomas Aucun 23 Senior + 7,023
54 01:23:08 0 36 GARNIER Alain EAA Annemasse 7 Vétéran3 + 7,001
55 01:23:53 0 46 VAILLANT Emilie Aucun 2 Senior F 6,938
56 01:24:38 0 43 LITTOZ Frédéric Aucun 8 Vétéranl + 6,877
57 012549 O 14 VIGANOTTI Patrick Les Parards Gigos Genéeve 9 Vétéran2 + 6,782
58 01:26:04 O 8 STOCK Frédéric Aucun 9 Vétéranl F 6,762
59 01:26:58 O 64 REVILLOD Emilie Faucigny athlétic club 74 3 Senior F 6,692
60 012722 O 90 ROLLIN Baptiste Aucun 24 Senior + 6,662
61 01:2727 O 89 LAURENCIN Maxime Aucun 25 Senior F 6,655
62 01:28000 O 94 BOISSIERE Jacques Aucun 1 Vétéran4d F 6,614
63 01:28:38 O 81 BRULE Emilie FAC 74 4 Senior F 6,566
64 01:2936 O 48 ELLMENREICH Frédéric C.M.B.M Chamonix 10 Vétéran2 F 6,496
65 01:30:20 O 74 BOCCATO Charles Aucun 26 Senior F 6,443
66 01:3158 O 80 VAUDAUX Eric Aucun 11 Vétéran2 F 6,328
67 01:3316 O 69 HURTEL Anthony Aucun 27 Senior + 6,24
68 01:3320 O 1 SELLIN Yannick Moble course montagne 10 Vétéranl F 6,236
69 01:34:01 O 4 VIOLLET Maxime Faucigny athlétic club 74 28 Senior + 6,19
70 01:34:08 0 68 GROSSET GRANGE Fabien Aucun 11 Vétéranl + 6,183
71 01:34:28 0 82 ROUSSEAU Jérémy Aucun 2 Cadet + 6,161
72 01:34:29 0 44 PIOLI Frédérique ARVE ATHL.BONNEVILLE 2 Vétéranl F 6,16
73 01:34:38 0 16 HOFFMANN Robert Aucun 2 Vétéran4 + 6,15
74 01:35:08 0 2 BLANCHET Genevieve Aucun 1 Vétéran3 F 6,118
75 013633 O 11 PARIS Ingrid Faucigny athlétic club 74 5 Senior F 6,028
76 01:36:45 0 24 DEVAUD Nathalie Aucun 3 Vétéranl F 6,016
77 01:37:44 0 154 FAVREBONIN Leny Aucun 3 Junior + 5,955
78 01:38:00 0 55 COULAUD Jean-Paul Aucun 8 Vétéran3 + 5,939
80 01:40:00 0 86 PERCHE Maéva Aucun 6 Senior F 5,82
79 01:40:00 O 59 PORTEMER Florimond Aucun 29 Senior F 5,82
81 01:41:00 0 9 NIVOU Régis Aucun 9 Vétéran3 + 5,762
82 01:4300 O 33 VILLIEN Maxime Aucun 30 Senior F 5,65
Page2 Classement Général 1996 Micro Mole

CC* : Classement dans la catégorie



Général Temps ms Dos Nom Prenom Club CC* Catégorie Km/H

83 01:43:00 O 84 TROMBERT Jeremy Aucun 31 Senior + 5,65
84 01:4423 O 3 BURGHOLZER Lucien Faucigny athlétic club 74 3 Vétéran4d F 5,576
85 014623 0 34 OUVRARD Catherine Aucun 4 Vétéranl F 5,471
86 0150:16 O 155 BUAT Aurélien Aucun 32 Senior F 5,278
87 015516 O 5 RAMEL Cloé Aucun 1 Minime F 5,049
88 0155119 O 6 RAMEL Alain Aucun 12 Vétéranl F 5,047
89 02:02:45 0 96 BOISSIERE MarieJeann Aucun 2 Vétéran3 F 4,741
90 02:10:29 0 28 PONCET Joél Sallanches Passy AC 12 Vétéran2 + 4,46
91 02:11:53 0 26 PERRILLAT COLLOMB Michel Aucun 10 Vétéran3 + 4,413
Page3 Classement Général 1996 Micro Mole

CC* : Classement dans la catégorie



