

XXX V Grimpée du Môle

Classement Général

<u>Marignier</u> <u>12/07/2015</u>

<u>Général</u>	<u>Temps</u>	<u>ms</u>	Dos	<u>Nom</u>	<u>Prenom</u>	<u>Club</u>	CC*	Catégorie		Km/H
1	00:52:55	0	91	BONIN	Arnaud	Scott Odlo Led Lenser	1	Senior	Н	10,998
2	00:55:40	0	97	LECOMPTE	Yanis	EAA Bonneville		Senior	Н	10,455
3	00:58:35	0	95	GAUTHIER	Sébastien	Amberieu Marathon 39	1	Vétéran1	Н	9,935
4	00:58:47	0	12	FARINA	Gilles	FAC CLUSES	1	Vétéran2	Н	9,901
5	00:59:38	0	30	DEJOUR	Anthony	Aucun	1	Espoir	Н	9,76
6	00:59:42	0	76	CALAME	Hugo	Aucun	3	Senior	Н	9,749
7	00:59:51	0	13	LALANCE	Samuel	Aucun	4	Senior	н	9,724
8	00:59:59	0	79	VANEL	Daniel	Fac Tallon d'achille 74	2	Vétéran1	Н	9,703
9	01:00:19	0	72	KIREDJIAN	Joris	ES BOULIEU	5	Senior	Н	9,649
10	01:00:39	0	75	MAGISANO	Hervé	Aucun	6	Senior	Н	9,596
11	01:00:52	0	45	TEYCHENE	Thimotée	Aucun	7	Senior	Н	9,562
12	01:01:52	0	52	DELACHENAL	Cédric	Aucun	8	Senior	Н	9,407
13	01:02:56	0	54	AMOUDRUZ	René	La foulée d'Annemasse	2	Vétéran2	Н	9,248
14	01:03:36	0	56	BOUZON	Lionel	Aucun	9	Senior	Н	9,151
16	01:06:28	0	73	GANDER	Corentin	Aucun	1	Junior	Н	8,756
15	01:06:28	0	47	ELLMENREICH	Baptiste	C.M.B.M Chamonix	1	Cadet	Н	8,756
17	01:06:32	0	10	MOUILLE	Stéphane	Aucun	3	Vétéran1	Н	8,747
18	01:07:23	0	49	AMOUDRUZ	Anthony	La foulée d'Annemasse	10	Senior	Н	8,637
19	01:07:32	0	31	JACQUARD	Cyril	Faucigny athlétic club 74	11	Senior	Н	8,618
20	01:08:12	0	88	COURTHACIAC	Philippe	Amberieu Marathon 39	4	Vétéran1	Н	8,534
21	01:08:22	0	63	REBOUX	André	Aucun	1	Vétéran3	Н	8,513
22	01:09:27	0	37	LENOURRY	Roger	Aucun	3	Vétéran2	Н	8,38
24	01:10:03	0	27	CHARVET	Yannick	Aucun	13	Senior	Н	8,308
23	01:10:03	0	20	MACEDO	Bruno	Aucun	12	Senior	Н	8,308
25	01:10:39	0	77	PONCET	Elise	EA St Quentin sur Yveline	1	Espoir	F	8,238
26	01:10:39	0	92	RUEDA OPPLIGER	Fabiola	GENEV E	1	Vétéran2	F	8,238
27	01:11:05	0	38	SIMONET	Sébastien	C.M.B.M Chamonix	2	Junior	Н	8,188
28	01:12:01	0	93	OPPLIGER	Daniel	Aucun	4	Vétéran2	Н	8,081
29	01:12:07	0	87	BOCCATO	Alain	Aucun	14	Senior	Н	8,07
30	01:12:09	0	35	VASSIAIS	Roland	Aucun	5	Vétéran2	Н	8,067
31	01:12:33	0	70	VASSEUR	Nicolas	LOU TAVAN 74	15	Senior	Н	8,022
32	01:13:08	17	57	REMY	Cyriaque	Aucun	6	Vétéran2	Н	7,958
33	01:13:08	62	41	DESTRIGNEVILLE	Lionel	Aucun	5	Vétéran1	Н	7,958
34	01:13:32	0	78	ROUILLER	Philippe	Aucun	2	Vétéran3	Н	7,915
35	01:13:56	0	22	LACOMBE	Christiane	ATHLE ST JULIEN 74	2	Vétéran2	F	7,872
36	01:14:04	0	25	PREMAT	Yves	Aucun	3	Vétéran3	Н	7,858
37	01:14:35	40	17	SEBILEAU	Damien	Aucun	16	Senior	Н	7,803
38	01:14:35	91	19	SEBILEAU	Antoine	Aucun	17	Senior	Н	7,803
39	01:16:08	0	21	BEAU	Pascal	Aucun	7	Vétéran2	Н	7,644

CC* : Classement dans la catégorie

Classement Général

Page1

<u>Général</u>	<u>Temps</u>	<u>ms</u>	Dos	Nom	<u>Prenom</u>	Club	CC*	Catégorie		Km/H
40	01:17:08	0	83	SAUTHIER	Mathieu	Aucun	18	Senior	Н	7,545
41	01:17:14	0	67	BERNARD	Laurent	Aucun	6	Vétéran1	Н	7,536
42	01:17:36	0	98	VUILLEMENOT	Roland	Ultra Marathon France	4	Vétéran3	Н	7,5
43	01:17:45	0	85	LEFAILLET	Anaïs	Aucun	1	Senior	F	7,486
44	01:18:28	0	39	PARCHEMINIER	Thierry	Aucun	7	Vétéran1	Н	7,417
45	01:19:21	0	71	MORAND	Gerard	Aucun	5	Vétéran3	Н	7,335
46	01:19:53	0	40	DIMITROVA	Diana	Aucun	1	Vétéran1	F	7,286
47	01:20:20	0	66	BEL MERABET	Medhi	Aucun	19	Senior	Н	7,245
48	01:20:27	0	99	PIETRI	Stéphane	Aucun	8	Vétéran2	Н	7,234
49	01:21:01	0	23	GRANGER	Raphaël	Aucun	20	Senior	Н	7,184
50	01:21:45	0	29	LECLERCQ	Christophe	Aucun	21	Senior	Н	7,119
51	01:21:59	0	42	SONJON	Jean-Loup	Aucun	6	Vétéran3	Н	7,099
52	01:22:10	0	62	GRILLOT	Nicolas	Team Dijon Singletrack	22	Senior	Н	7,083
53	01:22:52	0	51	GRANERO	Thomas	Aucun	23	Senior	Н	7,023
54	01:23:08	0	36	GARNIER	Alain	EAA Annemasse	7	Vétéran3	Н	7,001
55	01:23:53	0	46	VAILLANT	Emilie	Aucun	2	Senior	F	6,938
56	01:24:38	0	43	LITTOZ	Frédéric	Aucun	8	Vétéran1	Н	6,877
57	01:25:49	0	14	VIGANOTTI	Patrick	Les Parards Gigos Genève	9	Vétéran2	Н	6,782
58	01:26:04	0	8	STOCK	Frédéric	Aucun	9	Vétéran1	Н	6,762
59	01:26:58	0	64	REVILLOD	Emilie	Faucigny athlétic club 74	3	Senior	F	6,692
60	01:27:22	0	90	ROLLIN	Baptiste	Aucun	24	Senior	Н	6,662
61	01:27:27	0	89	LAURENCIN	Maxime	Aucun	25	Senior	Н	6,655
62	01:28:00	0	94	BOISSIERE	Jacques	Aucun	1	Vétéran4	Н	6,614
63	01:28:38	0	81	BRULE	Emilie	FAC 74	4	Senior	F	6,566
64	01:29:36	0	48	ELLMENREICH	Frédéric	C.M.B.M Chamonix	10	Vétéran2	Н	6,496
65	01:30:20	0	74	BOCCATO	Charles	Aucun	26	Senior	Н	6,443
66	01:31:58	0	80	VAUDAUX	Eric	Aucun	11	Vétéran2	Н	6,328
67	01:33:16	0	69	HURTEL	Anthony	Aucun	27	Senior	Н	6,24
68	01:33:20	0	1	SELLIN	Yannick	Môle course montagne	10	Vétéran1	Н	6,236
69	01:34:01	0	4	VIOLLET	Maxime	Faucigny athlétic club 74	28	Senior	Н	6,19
70	01:34:08	0	68	GROSSET GRANGE	Fabien	Aucun	11	Vétéran1	Н	6,183
71	01:34:28	0	82	ROUSSEAU	Jérémy	Aucun	2	Cadet	Н	6,161
72	01:34:29	0	44	PIOLI	Frédérique	ARVE ATHL.BONNEVILLE	2	Vétéran1	F	6,16
73	01:34:38	0	16	HOFFM ANN	Robert	Aucun	2	Vétéran4	Н	6,15
74	01:35:08	0	2	BLANCHET	Geneviève	Aucun	1	Vétéran3	F	6,118
75	01:36:33	0	11	PARIS	Ingrid	Faucigny athlétic club 74	5	Senior	F	6,028
76	01:36:45	0	24	DEVAUD	Nathalie	Aucun	3	Vétéran1	F	6,016
77	01:37:44	0	154	FAVRE BONIN	Leny	Aucun	3	Junior	Н	5,955
78	01:38:00	0	55	COULAUD	Jean-Paul	Aucun	8	Vétéran3	Н	5,939
80	01:40:00	0	86	PERCHE	Maëva	Aucun	6	Senior	F	5,82
79	01:40:00	0	59	PORTEMER	Florimond	Aucun	29	Senior	Н	5,82
81	01:41:00	0	9	NIVOU	Régis	Aucun	9	Vétéran3	Н	5,762
82	01:43:00	0	33	VILLIEN	Maxime	Aucun	30	Senior	Н	5,65
Page2			Clas	sement Général		1996 Micro Môle				

<u>Général</u>	Temps ms	Dos	Nom	<u>Prenom</u>	Club	CC*	Catégorie		Km/H
83	01:43:00 0	84	TROMBERT	Jeremy	Aucun	31	Senior	Н	5,65
84	01:44:23 0	3	BURGHOLZER	Lucien	Faucigny athlétic club 74	3	Vétéran4	Н	5,576
85	01:46:23 0	34	OUVRARD	Catherine	Aucun	4	Vétéran1	F	5,471
86	01:50:16 0	155	BUAT	Aurélien	Aucun	32	Senior	Н	5,278
87	01:55:16 0	5	RAMEL	Cloé	Aucun	1	Minime	F	5,049
88	01:55:19 0	6	RAMEL	Alain	Aucun	12	Vétéran1	Н	5,047
89	02:02:45 0	96	BOISSIERE	MarieJeann	Aucun	2	Vétéran3	F	4,741
90	02:10:29 0	28	PONCET	Joël	Sallanches Passy AC	12	Vétéran2	Н	4,46

10 Vétéran3 H 4,413

02:11:53 0 26 PERRILLAT COLLOMB Michel Aucun

Page3 Classement Général 1996 Micro Môle

91